
 

Распоред Физиотерапевти зимски семестар 2023/2024 

Физиотерапевти 1-ви  семестар      

     
 

 Понеделник Вторник Среда  Четврток Петок Сабота 

08:30 Кинезиологија                                 
предавања 

Основи на Физ 
мед и рех   
вежби со 
физичко 
присуство  

Комуникациски 
вештини и мед 
етика од 8:30-10ч 

 Биофизика 
Предавања                           

од 09:00 до 10:30ч.  

 

09:15   

10:00 Основи на 
физикална мед и 
рех. Предавање 
Од 10:00- 12.15 

  Медицинска психологија 
Предавања од 10:30 -

11:15ч. 

 

10:45   Медицинска психологија 
вежби 11:15 12:00ч. 

 

11:30     

12:15       

13:00    Биофизика вежби 
К2, училница од 
13:00 – 14:30ч. 

 Анатомија вежби 
Од 13:30 – 15:00ч. 

 

13:45     

14:30  Кинезиологија 
вежби 

    

15:15    Англиски јазик 
Од 15 – 17 ч.  

 

16:00      

16:45       

17:30   Анатомија 
предавање 
Од 18:00 – 20:00 

   

18:15      

19:00      

 

 

 



 

Физиотерапевти 3-ти семестар  

 
 

 Понеделник Вторник Среда  Четврток Петок Сабота 

08:30   Основи на 
кинезитерапија 
Од 8:30 – 10:00ч. 

   

09:15 Основи на 
традиционална кинеска 
медицина  
Предавања+вежби 
Од 11:30-13:00ч. 

Функционална 
дијагноза на ЛМА 
Од 10 - 11.30 ч. 

КТ и рех во 
педијатрија Од 
10:00 – 11:30 
(изборен) 
Предавања + 
вежби 

  

10:00     

13:00   Медицинска масажа -2 
Од 11.30 - 13ч. 

Патофозиологија 
Предавање Од 
13:00 – 14:30 

  

13:45     

14:30    Основи на КТ вежби  
Од 14:30 – 16:00 

  

15:15      

16:00       

16:45       

17:30 Интерна мед со 
ревматологија од 
17:00ч. 

     

18:15      

19:00       

 

 

 



 

Физиотерапевти 5-ти семестар  
Online предавања и вежби 1 група 

 

 Понеделник Вторник Среда  Четврток Петок Сабота 

08:30       

09:15     Спортска медицина 
Предавање 09 -10:30 

 

10:00 Балнеологија со 
хидротерапија 
Од 10:00 – 11:30ч. 

КТ и рех во ортопедија 
и трауматологија Од 
10:00 – 11:30ч. 

КТ и рех кај интерни 
заболувања       
Предавања 

од  10:00 – 11:30ч. 

  

10:45    

11:30  Кт и рех во хирургија 
Од 11:30 – 13:00ч. 

    

12:15      

13:00        

13:45       

14:30       

15:15       

16:00       

16:45       

17:30       

18:15       

19:00       

 


